



Hans Ole Christensen ApS

Drejersvej 12, 4370 St. Merløse

CVR-nr. 20 19 78 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Hans Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Ole Christensen ApS
Drejersvej 12
4370 St. Merløse

CVR-nr.: 20 19 78 70
Stiftet: 6. august 1997
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ole Christensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.206 t.kr. mod 10.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.205.815	10.500
1 Personaleomkostninger	-7.721.609	-7.536
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.336.479	-1.495
Driftsresultat	147.727	1.469
Øvrige finansielle omkostninger	-299.702	-281
Resultat før skat	-151.975	1.188
3 Skat af årets resultat	29.746	-267
Årets resultat	-122.229	921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	921
Disponeret fra overført resultat	-122.229	0
Disponeret i alt	-122.229	921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.182.095	11.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.182.095</u>	<u>11.159</u>
Deposita	189.200	275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.200</u>	<u>275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.371.295</u>	<u>11.434</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.883.338	1.479
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	16.992	976
Periodeafgrænsningsposter	96.196	252
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.526</u>	<u>2.707</u>
Likvide beholdninger	1.247.560	1.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.248.086</u>	<u>3.808</u>
Aktiver i alt	<u>16.619.381</u>	<u>15.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	210.000	210
6 Overført resultat	2.285.583	2.408
Egenkapital i alt	2.495.583	2.618
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	466.559	496
Hensatte forpligtelser i alt	466.559	496
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	7.611.869	6.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.611.869	6.851
Kortfristet del af langfristet gæld	2.781.164	1.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.053.500	1.034
Selskabsskat	0	98
Anden gæld	2.210.706	2.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.045.370	5.277
Gældsforpligtelser i alt	13.657.239	12.128
Passiver i alt	16.619.381	15.242
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.895.995	5.968
Pensioner	521.254	391
Andre omkostninger til social sikring	32.185	46
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.272.175</u>	<u>1.131</u>
	<u>7.721.609</u>	<u>7.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.414.165	1.495
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-77.686</u>	<u>0</u>
	<u>2.336.479</u>	<u>1.495</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	98
Årets regulering af udskudt skat	<u>-29.746</u>	<u>169</u>
	<u>-29.746</u>	<u>267</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	12.248.421	96
Tilgang i årets løb	4.569.896	12.412
Afgang i årets løb	<u>-548.068</u>	<u>-259</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>16.270.249</u>	<u>12.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.090.388	4.816
Årets afskrivninger	-2.414.165	-5.906
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>416.399</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-3.088.154</u>	<u>-1.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.182.095</u>	<u>11.159</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>12.174.512</u>	<u>10.360</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>210.000</u>	<u>210</u>
	<u>210.000</u>	<u>210</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.407.812	1.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-122.229</u>	<u>921</u>
	<u>2.285.583</u>	<u>2.408</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 20 t.kr

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.175 t.kr., jf. note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 10.393 t.kr.

8. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2017.
